
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 16.6. do 23.6.2024 - 25. týden

NEDĚLE 16.6.2024 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

08:00 Rajhrad opatství Za + Josefa a Andělu Duchoňovy a snachu Marii a živou rodinu.

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Pavlínu Kratochvílovou, manžela, syny a za živou i + rodinu

11:00 Rajhrad farní na poděkování za 50 let života  ( D )

PONDĚLÍ 17.6.2024 PONDĚLÍ 11. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 18.6.2024 ÚTERÝ 11. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 19.6.2024 SV. ROMUALDA, OPATA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice ---

ČTVRTEK 20.6.2024 ČTVRTEK 11. TÝDNE V MEZIDOBÍ

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhrad farní za živou a zemřelou rodinu Navrátilovu

PÁTEK 21.6.2024 PAMÁTKA SV. ALOISE GONZAGY, ŘEHOLNÍKA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice Za Františku a Vítězslava Pazderkovy, rodiče a prarodiče

SOBOTA 22.6.2024 SV. PAULÍNA NOLÁNSKÉHO, BISKUPA, NEBO SOBOTNÍ PAMÁTKA
PANNY MARIE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov Za + Svatavu Lízalovu a živou i + rodinu. 

NEDĚLE 23.6.2024 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

08:00 Rajhrad opatství NEZADÁNO

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice Za Františka a Boženu Nezmeškalovy, jejich rodiče a + Františka Marese.

11:00 Rajhrad farní za dar zdraví a Boží požehnání pro celou rodinu a přátele



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

Pořad o pouti sv. Petra a Pavla 30.6.: V Rajhradě bude kromě obvyklé bohoslužby u těšitelek pouze
jedna bohoslužba a to v 10:30 v Opatství. Krom toho bude ještě obvyklá bohoslužba 9:30 v
Opatovicích. 

V neděli 23.6. bude obvyklá biblická hodina. Během letních prázdnin pak biblické hodiny nebudou. 

V sobotu 22.6. proběhne v brněnské katedrále od 9:00 kněžské svěcení tří diecézních jáhnů. Svěceni
budou: Milan Pazdera, Daniel Martinek, Lukáš Janoušek. Jste srdečně zváni na tuto významnou
událost. O datech jejich primicí se dočtete v KT a na webu. 

Sekce pro ládež při ČBK zve také mládež starší 18 let na Evropské setkání mládeže a Pouť důvěry
pořádanou brařími z Taizé v estonském hlavním městě Talinnu. Setkání proběhne od 28.12.2024 do
1.1.2025. Setkání je určeno pro mladé dospělé ve věku 18-35 let. Setkání Taizé je skvělou
příležitostí k nalezení nových přátel z hostitelské země i mezi ostatními účastníky z celé
Evropy. Dává mladým lidem jedinečnou příležitost, aby společně objevili, co znamená
solidarita, společenství a mír mezi lidmi a mezi církvemi. V současné obtížné situaci ve
východní Evropě bude toto setkání obrovskou výzvou k míru a solidaritě. Oficiální registrace
začne na podzim, termín si můžete zarezervovat již nyní. https://taizetallinn.ee/

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **

https://taizetallinn.ee/

